
MĚSTO PODEENŠTÁT RADHOSTEM

E Vl D N Č 1 IČISLO

3 W] 032 Z JIL

Smlouva [I] dílo › '"'bä'rí'äušü' '17!

äč'r"pöí

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupena ve věcech zakázky vedoucí OIR

:il VČ věcech technických: refenmt OIR

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spoj ení: KB, 3.5., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálzjaku „ubíednatel “

m

DAPO podluhy, 5.50.

SB
sídlem: Meziříčská 2315, 75661 Rožnov Pod Radhoštěm

2682] 877ICQ:

DIC:
çZ26821877

bankovní spojení: CSOB

číslo účtu:

jednající;

zapsána V obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě, spis. m. C 27659

dále jako „zhamvítel“

Společnědále take'jaka „smluvní struny“

V souladu 's 2586 21 násll zákona č. 89/2012 ve zněníuzavírají § Sbł , občanský zákoník,

pozdějších předpisů, tuto mlouvu dílo:

l.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této díla názvem: v učebně 9:1smlouvy je provedeni pod „Oprava podlahy

skladu kuchyně zš Tyršova 913 ve Frenštálě pod Radhoštěm“.

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem Vo zhotovitelem na základě vnitřní směrnice S.

2018-03 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle článku III. od SL 21 u článku

lV S ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., O máávání veřejných ukázek, mi znění

Šíchpozděj předpisů.

1.3 Předmětem V učebně č. 9.1 skladu
plnění veřej né zakázky je výměna podlahových krytin 7_3

kuchyně ZS Tyršova 913 ve Frenštátč pod Radhoštěm (dále také jen ..ZS“), podle

cenově nabídky ZE dne 064062022předložené

1.4 Nedílnou součámi cenová kterou zhotovitelsmlouvy dílo jepoložkový rozpočel nabídka,

předložil V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. této smlouvy.



1.5 Zhotovitel prohlašuje, žc jc odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.6 Zhotovitel potvrzuje, ŽE \'E detailně seznámil rozsahem rs! povahou díla, že j sou mu známy

veškeré technické, kvalitativní jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 'al že disponuje

takovými kapacitamí '41 odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci dila

za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V Článku III. odst. 1 této smlouvy.

1.7 Zhotovitel ii' zavazuje provést dílo V souladu technickými m právními předpisy, platný mi

v Česke' republice v době provádění dila, Pro provedení dila jsou závazné všechny platné

normy ČSN. Zhotovitel er.; zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

m atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla

1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat provoz V budově ZŠ a bude dbát pokynu

oprávněných osob zš, a] to zejména n' hlediska bezpečnosti dětí a dalších osob, ktere' 'cti

mohou pohybovat V blízkosti staveniště.

1.9 Zhotovitel povede O všech pracích ltl činnostech prováděných V souvislosti SC provedením

díla '11 O všech okolnostech těchto prací stavební deník. Stavební deník musí obsahovat

veškeré obsahové náležitosti u! musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb,

o dokumentaci stavcb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník bude přístupný Illíl

pracovišti kdykoliv V průběhu práce.

vlastností1.10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení 0 shodě použitých

zabudovanýoh výrobků technickými požadavky ÍIHl dane' zařízení m ustanoveními ČSN Ft]

veškeré doklady k přej í macímu řízení, zejm. protokoly O zkouškách “il měřeních, deníky,

doklady prokazuj ících kvalitu 21 původ stanovených výrobků, ktere' byly použity apod., vše

ve dvou vyhotoveních.

l.l 1 Součástí dila je také:

zajištění bezpečnosti ru ochrany zdraví při práci V souladu :(2 zákonem č. 262/2006 Sb.,

zákom'k práce. ve znění pozdějších předpisů zákonem č. 309/2006 Sb.. kterým se

upravují další po'mdavky bezpečnosti 'o ochrany zdraví při práci V pracovněprávních

vztazích a O ai zdraví činnosti nebo služebzajištění bezpečnosti ochrany při poskytování

mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů,

zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého nemovitého maj etku tak, aby během

stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození (__ např. nutno zajistit

ochranu podlahových krytin, ktere' budou stavbou dotčeny apod.) V této souvislosti

odpovídá zhotovitel V plném rozsahu 721 škody na majetku,

kompletní likvidace dernontovane'ho materiálu, zařízení a; jeho odvoz na skládku '41

poplatek mi skládku. V případě, že šli bude jednat U druhotnou surovinu, bude výtěžek

Z náležetprodeje obj ednatelir

v nutnosti zařízení staveniště nebopřípadě vybudování využití veřejného prostranství

(navážka materiálu, odvoz odpadu, atd. -), nutnosti 7ajíštění zvláštního užívání

komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen zhotovitel projednat toto omezení



3 příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí al uhradit

veškeré S touto činností související správní poplatky apod.

při provádění stavebních úprav rzi je nezbytné respektovat přilehlou pěší komunikaci,

v případě nutností částečného rozebrání je potřeba tuto uvést do původního stavu.

průběžný úklid IIHI stavbě o
pl)

dokončení stavby mm do čísts dotčených prostor :E

prostranství.

II.

Doba m místoplnění plnění

2.1 Práce .mi díle budou zahájeny na základě dohody smluvních strana dílo bude dokončeno

ednatelipředáno obj

nejpozději EF. 31.8.2022

Zhotovitel bude při realizaci dbát pokynů objednatele ?il provozovatele prostor dotčených

realizací.

2.2 zhotoviteli staveniště k díla ke dniobjednáte] předá provádění sjednaného zahájení prací

Uhl díle dle bodu 2.1. smlouvy . O předání převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis

ur. stavebním deníku.

2.3 Místem plnění zakázky jsou prostory ZŠ Tyršova 913 V k.ú Frenštát pod Radhoštěm

2.4 sjednané doba plnění Fi' prodlouží v případě:

r že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele namohl řádně zahájit plnění díla,

í že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně ?l včas součinnost, ke které x: ÍOUÍO smlouvou

zavázal,

r nahodile' neodvratitelně překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která

zhotoviteli znemožní Či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem:

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo .ieií následky odvrátit nebo překonat m ani

jí nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění a důvodů uvedených V odst. 2.4 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li SE v uvedených případech dle odstr 2.4. tohoto článku smluvní strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba Šli prodlužuje O dobu

přiměřenou povaze trvání překážky. 0 slmtečnosti, která zakládá DUÍIIOSÍ prodloužit dobu

plnění. je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu infomovat objednatele.

2.6 Zhotovitel na. den dohodnuté dokončené dílozavazuj e nejpozději poslední lhůty předat

objednateli. Díloje předáno oboustranným podpisem předávacího protokoludle čl. vr, odsL

6.1 této smlouvy,

2.7 Zhotovitel provede úklid *u vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací w dopravou

V termínu předání Stavby.

r

k



2.8 Zhotovitel if! zavazuje zcela vyklidít staveniště do 3 dnů od data předání díla, Při nedodržení

tohoto termínu zhotovitel zavazuje uhradit obj ednateli veškeré náklady la škody, které

Íi'llÍl tím vznikly.

lllJ

Cena WV dílo

3.1 Cena ml zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran um

základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení um veřejnou zakázku ?V činí:

cena bez DPH 150 3 18,50 Kč

sazba DPH 21 “/0 31 Kč566.90

cena celkem Včetně DPH 181 885,40 Kč

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že made' bez DPH uvedená V odst. 3,1 této smlouvy je konečná In

zahrnuj e veškeré náklady spoj ené .1 provedením díla zisk zhotovitele. sjednané cena

obsahuje předpokládané náklady vzniklé VýVoj em cen V národním hospodářství, FH to až

do terminu provedení díla sj ednaného tOUÍO smlouvou.

3.3 Dojde-li pO
datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby DPH,

bude výše DPH i celková :tr-nm díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných

V době uskutečnění zdanitelného plnění.

3l4 Cena díla byla určena \'155,1 základě výkazu výměr, který vychází ze zadávacích podmínek

!il cenově úrovně ke dní uzavření této Zhotnvítel
objednatele platné smlouvy. při zpracování

nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla iv konstatuje, že dílo není plněním

nemožným, že Smlouvu uzavírá pO pečlivém zvážení všech možných důsledků a Cenu díla

tak stanovil ohledem Ílľd zjištěný skutečný stav. Zhotovível :(i' může domáhat přiměřene'ho

zvýšení ceny pouze
V případě, že budou obi ednatelem vyžádány dodatečné práce,

nezahmute' do a! tétorozpočtu smlouvy.

3.5 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jine'

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele Ve věcech

3 to 'la že bude současně doložena ocenění všechtechnických, podmínky, předem takových

víceprací či méněprací.

346 Veškeré vícepráce *o měnčpráce SC řídí jednotkuvými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených V této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran V hlavičceuvedených smlouvy.

3 .7 Veškeré změny ceny
díla uvedene' V odst. 3 ,l je možno provést pouze íim základě písenmých

dodatků k této Smlouvě.

IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy na platby nejsou edn' y. an Sj

4,2 Dílo bude uhrazeno
po jeho dokončení 'o předání um základě vystavené fakturyt



4.3 Faktura musí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb4,

účetnictví, VC znění pozdějších předpisů z! dá|e zákona č. 235/2004 Sb., daní z přidané

ve mění O “El občanského zákoníku.hodnoty, pozdějších předpisů (dále jen „zákon DPH“)

Nedílnou součástí faktury (iejí přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis

provedených praci podle odst. 341 smlouvy.

Faktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a místo plnění,

4.4 Objednatel prohlašuj e, 97.: pro výše uvedene' stavební práce bude uplatněn režim přenesené

daňove' povinností podle '3 M 92a zákona 0 DPH.

45 Doměení faktury SE provede osobně um podntelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatností, která se sjednává na

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli Dnem mplacení §35. rozumí den

odepsání fakturované částky Z účtu objednatele VE prospěch účtu zhotovitele.

4.7 V případě prodlení objednatele l: úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel

oprávněn požadoval zaplacení úroku a prodlení VC výši 0,05 % a dlužné částky Vlłl každý

mpočatý den prodlení

4.8 Obj ednatel jc oprávněn vrátit Vystave'nou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti

podle odsl. 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje vuí obsažené jsou věcně či cenově

nesprávné, a to včetně dopisu ..v uvedením důvodů, pro které fakturu vrací'

V4

Podmínky provedení KTM

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, věas TI v odpovídající jakosti za použítí postupů, které odpovídají

právním předpisům ČR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy. řídit :fą podklady m pokyny

objednatele K' poskytnout mu požadovanou dokumentací FT informace;

účastnit Im základě všech seC) pozvánky objednatele jednání týkajících předmětného

díla, před mhájením díla
zpracovat

a ohjednateli předat harmonogram výstavby.

Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat al aktualizace

neprodleně předkládat objednateli,

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech maj ících vliv Íiľil plnění

smlouvy, k] to neprodleně, nejpozději následující mcovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou obj ednateli zaslány elektronickou poštou *il následně písemně Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

í díla bránící řádnému dílaa) zjistí-li při prováděn skryté překážky provedeni jc povinen

navrhnout obj ednatelí další postup,

b) 0 případné nevhodnosti realizace vyžadovaných praci,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu prováděni dila osobě nebo osobám vykonávaj icím

technický dozor objednatele.



5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému

obtěžování okoH stavby, k omezováni práv právem chráněných zájmů vlastníků

sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel V maximální míře

omezí hlučnost a prašnost Fa zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících

zpevněných ploch.

5,5 Zhotovitel za dodrženízajistí provádění prací oprávněnýmj osobami, obecných technických

požadavků na výstavbu 'u jiných technických předpisů

5.6 Zhotovitel šli zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.7 Zhotovitel vyzve
osobu vykonávající technický dozor objednatele prokazatelnou formou

nejméně 3 pracovní dny předem k ověření kvality prací. jež budou dalším postupem

při zhotovování díla zakryty.

V že se na tuto osoba dozor bezpřípadě, výzvu vykonávaj íci technický objednatele vážných

důvodů nedostavi, může zhotovitel pokračovat V provádění díla
pD předchozím písemném

upozornění objednatele ai předmětné práce zakrýt. Bude-li V tomto případě obj ednatel

dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést um náklady

objednatele, pokud Hi' však nezjistí, že práce nebyly řádně provedeny. V tomto případě !1656

veškeré náklady spoj ené odkrytím praci, opravou chybného stavu m následným zakrytím

zhotovitel.

Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor objednatele prokazatelnou formou

k převzetí práci předjej ich zakrytímnevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor

objednatele práce nepřevezme m nedá
písemný

souhlas k jej ich zakrytí zápisem

do pracovního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné jíž zakryté

práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného

stavu a následným zakrytím zhotovitel.

5,8V průběhu realizace předmětu smlouvy SČ budou konaí kontrolní dny nejméně lx týdně,

pokud se smluvní
strany

nedohodnou jinak. Kontrolního dne jsou povaH' ' účastnit se

pověření zástupci obou smluvních stran. Zholovitel je povinen V případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistil účast svých poddndavatelů.

5.9 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení obj ednatelí

nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele řádným

odůvodněnlnL proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci

prostřednictvím měněného poddodavatele V zadávacím řízení, je povinen doložit toto

splnění kvalifikace V plném rozsahu í nového poddodavateleí

5.10V případě zj íštění rozporu V zadání stavby SČ skutečností um místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bezodkladně zástupci obj ednatele nebo technickému dozoru smvby

Fäl podílet Xi' na j ej ich řešení.

5,11V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroj e nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace n otřesy, mj istí si taková opatření, aby na blízkých stávaj Ícíoh objektech nedošlo

vlivem stavební činnosti ke škodám, V opačném případě ponese plnou odpovědnost za

aj uhradí. 21 hluk 'u budouzpůsobené škody tyto škody Tyto práce práce produkuj ící prašnost

prováděny výhradně V době mimo dobu nočíu'ho a pracovního klidu.



VI.

Předání díla

6.1 Přej ímací řízení bude objednatelem zahájeno do 'Il pracovních dnů
po

obdržení písemné

Výzw zhotovitele.

6.2 Objednatel !É zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků,

nejpozději do l [I] dnů po zahájení přejímaeího řízení, O předání a převzetí díla sepíšou

smluvní strany předávací protokol

6.3 má odmítnout díla i drobné které O soběObjednatel právo převzetí pro ojedinělé vady, samy

ani ve spojení o jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky. ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezuj í. Použití ustanovení § 2605 ei § 2628 občanského zákoníku

vylučuje.

6.4 Pokud dílo dílo neboobjednatel ncpřevezme, protože obsahuje vady nedodělky, je povinen

tyto vady ›.| nedodělky V předávaclm protokolu specifikovat,

6.5 Bylo-li dílo převzato :4 vadami ?l nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou
tyto

El V '01 m díla 'o uvedením termínuvady nedodělky uvedeny protokolu . , převzetí

odstranění, Vadami ro nedodělky nebránícími řádněmu užívání díla rozumí pouze drobné

oj ediněle vady til drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy O sobě ani ve spoj ení jinými

nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují,

Odstranění vad In nedodělků bude v protokolu potvrzeno obj ednatelem.

6.6 Zhotovitel sta. zavazuje zúčasmit 'si-J um výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavebního zákona.stavby podle

6.7 Přechod vlastnického k dílu H; řídí Čásn'ni občanského zákoníku.práva odpovídajícími

VII.

Vady !111K m záruka jakost

741 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

normám nebo dokumentaci SC kpříslušným právním předpisům, jiné vztahující provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a] zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá VL“ vady, jež má dílo \'l době předání El převzetí a vady, které se projeví

V záruční době, Za vady díla, které projeví pí) záruční době: odpovídá jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany SC dohodly Íll'řl l. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů ?J konstrukcí bude

dokladována předepsaným způsobem při předání díla

7„4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce kl dodávky záruku Mil jakost V délce 36 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj . bez vad i] nedodělků)

obj ednatelem.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit U zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, :ąl !O formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje

i oznámení faxem nebo e-mailem), uhsahujíciho CO nejpodrobnější specifikaci zjištěné

vady. Objednatel bude vady díla omamovat ÍII'L!

e-maíl: dapo@dapo . cz



7.6 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude '3; n1ít 72. to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li V oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel s odstraněním do 3 dnů ode dne doručení oznámení 0započne vady nej později

SC smluvní nedohodnou Vada bude odstraněnavodě. pokud strany písemně jinak. nejpozději

do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud smluvní strany nedohodnou

písemně jinak.

7.8 Provedenou
opravu vady zhotovitel obj ednateli předá písemně Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku mi jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku smlouvy,

VIII.

'741 škoduOdpovědnost

8.1 Nebezpečí škody li?! zhotovovaném díle !IF-Mi zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí

řádně provedeného díla obj ednatelemł

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zamuj e šli' nezpůsobovat únik ropných,

či látek na stavbě.toxických jiných škodlivých

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmímění.

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit obj ednatelí V plné výši škodu, která vznikla při realizaci

m užívání díla v souvi slosti neho jako důsledek
pomšení povinností 41 závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Práva m zvláštní
podmínkyobj ednatele

Zhotovitel díla :r-j zavazuje po
celou dobu plnění předmětné veřejné zakázky mít pojištění

odpovědnosti proti škoda'm způsobeným třetím osobám, 7 níž bude patrná výše pojistné částky

pro tento druh pojištění VE výši min 1.000.000 Kč.

Zhotovitel ověřenou tétopřed podpisem Smlouvy předloží objednateli kopií poj ístne' smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 “/0 n
ceny

díla bez

DPH mi každý i započatý den prodlení 'o předáním dílal

10.2 V případě prodlení S vykl ízením ZJ vyči štěním staveniště 'co' zhotovitel zavazuj e uhradit

obj ednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

10.3 V případě prodlení zhotovitele :4 odstraněním vad uvedených v předávncím protokolu

vzniká objednatelí nárok IIHI smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu

4.1 '41] každý započatý den prodlení e jejím odstraněním.

10.4 V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady reklamovaué V záruční době V termínu

dle čl. VII., odst. 7.7 této smlouvy vzniká objednateli nárok u!" smluvní pokutu ve výši

500,- Kč 73 každou jednotlivou vadu ZJ každý započatý den prodlení :4 jejím odstraněním,

přičemž nárok na náhradu škody ve výší smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčeno



10.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nemiká nárok

um smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti

X1.

Ostatní ui závěrečná ustanovení

11,1 Smlumí
strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

11,2 Smluvní
strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatneho

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

neprovedení díla V době plnění dle čl, II. odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

provádění díla.

11.3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění

k kterápodnikatelské činnosti, je předmětem plnění díla, nebo vstoupil do insolvenčního

řízení.

1 1.4 V případě zániku závazkupřed řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat

objednátelí nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, m které jsou součástí díla ZJ případně

uhradit obj ednateli vzniklou škodu Smluvní
strany SČ zavazují v takovém případě uzavřít

dohodu, ve ktere' upraví vzájemná práva :il povinnosti

11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny ml dodatek této smlouvy

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

1 I'l .6 Tato smlouva nabýváplatnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami ?l účinnosti

dnemjejího zveřejnění V registru smluvt

11.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stej nopisech platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a]

zhotovitel jedno vyhotovení.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva le." povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě.

11.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/20] 5

Sb., O zvláštních účinnosti těchto smluv m opodmínkách některých sml uv, uveřejňování

smluv ve znění ších tuto smlouvu včetněregistru (zákon registru smluv), pozděj předpisů,

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší,

to smluv. Smluvní :fi dále že tuto smlouvu zašleprostřednictvím registru strany dohodly,

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní

strany dále prohlašuj í, že tato smlouva neupravuje obchodní taj emství,

11.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena svobodné vůle vážněpo vzájemném projednání podle jej ich prave' určitě,

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, FEI že se dohodly

O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona ě. 1 28/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení),

VC znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu je schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 2326/93/RM/2022 dne 29.6.2022

Přílohy: 1. Cenová nabídka předložená zhotovitelem V zadávacím řízení

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, Ve Frenštátě pod Radhoštěm. dne

dnes .05. IDE

za zaobjednatele zhotovitele

lng. Miroslav l-lalatin Pa

starosta je

War,

i i '--~ vu... ?althůăí 'i k::
:mo: a” :Miriam ””J „ Mí EWĎWW

Město Frenštát: pod Radhoštěm
_“.4573*°2FLÓ7377

mint. Míla: l

744 ül Frenštát pod Radhoštěm

(7002975152
rčo:

0029753523163: .35.



Speclñkaee:

Třída u:

Demontáž a íikvid. púv. krytiny 3× vč

podložky m2 195.00 lt.” 12 285, DO [bi

Obmušenl lepidla m2 170.00 lt; 10 7|0,DO Kč

Hrubé Kč KčVyspravenl podkladů. náběhy 250.00 250,00

Penetrave G 17 Iíiůl m2 65.00 Kč m 284,00 Kč

stěrka :mim 5mm Iřlil m2 255.00 [(5 17 955,00 [(IÍ

Pokládka vč. Ii'lil m2 285.00 Kč 17 955,00 Kčlepidla

PVC IGI Tarkalt SIEÝA 72 m2 767,00 Kč 224,00 Kč

Obvodová TĚ? F'VC suk) Iííll mb 87,00 KI': 220,00 Kč

svár '-*llj mb 82,00 Kč m 100,00 KčTepelný

Tarketl řez 55000 Kč 850,00 Kč

Vedlejší náklady t :v 150,00 Kč z. 150.00 1G

Iamm .HI iľh' „3,00 It;

'ldi 'vi V# 'm 928.43 Kč.

Cena celkem MGM; :1:1: iliíII 909.43 KF

FIM-'F

Demontáž Ilkvld púv. krytiny 5,5 m2 105,00 Kč 502,50 [G

übmušení
lepidla 6.5 m2 200,00 Kč 690.00 Kč

Hrubé 350.00 K.: 350.00 Kčvyspravenl podkladů

Penetrave EPOX 0.5 m2 420. DU KČ a 730.00 Kč

Sláma Eestik 5mm 5.5 m2 235v 00 Kč 852,50 Kč

Pokládka vč. lepidla 6,5 m2 350, no Kč a 275.00 It:

PVC Tarkett m2 KČ 4 KČIQ 6.5 757.00 955.50

Obvodová JHE PVC sokl 10 mb 87.00 KC 870,00 Kč

Tarkeűl řez 850,00 Kč 850,00 Kč

KčVedlejší náklady 050.00 Kč 050,00

Celkem bez FH: 17 335.50 'Kč




